L &
o5 :
"o SERVICO PUBLICO FEDERAL '
ER= ANOS 1%

INSTITUTO MINISTERIO DA EDUCAGAO ) %(mw
FEDTRAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARA
CAMPUS SANTAREM

SETOR DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL E AGOES INCLUSIVAS

EDITAL N2 04/2020 — PROEXTENSAO
2020/IFPA SELECAO DE PROPOSTAS DE
EXTENSAO — CAMPUS SANTAREM

RESULTADO FINAL

O Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia do Pard/Campus Santarém, por meio, do
Setor de Assisténcia Estudantil e A¢des Inclusivas, torna publico o Resultado Final do Edital
04/2020 - PROEXTENSAO 2020/IFPA SELECAO DE PROPOSTAS DE EXTENSAO.
Considerando que ndo houve interposicdo de recurso contra o resultado dos estudantes em
situacdo de vulnerabilidade social, foram consideradas “aptas” 08 inscricdes e “Inaptas” 18
inscricdes.

Quadro 01: Relagdo Final de discentes APTOS do edital n2 04/2020.

Ne  MATRICULA NOME DO ALUO(A) PARECER MOTIVO

Atende os requisitos do Art.

01 20172291098 BRUNO ANDRADE DA GAMA APTO@)  pp e e b o
02 2019976824 Crppocy’ APTOW) 14757 do referido edtal
03 20191506626 JOCENARA OLIVEIRA VIANA APTO(a) i\f;(;e dzsr:;g:gg‘;iglf\rt-
04 20191576647 KATRINE MARINHO VIANA APTO(a) ﬁf;‘;e dzsr:;g:gg‘;iglf\rt-
05 20202040640 NATALIA RIBEIRO LOPES APTO(a) Atende os requisitos do Art.

14.2 do referido edital.

PAOLA BIANCA PIRES GOMES APTO(a) Atende os requisitos do Art.
TABARANA 14.2 do referido edital.

Atende os requisitos do Art.
14.2 do referido edital.

Atende os requisitos do Art.
14.2 do referido edital.

Fonte: Setor de Assisténcia Estudantil e A¢des Inclusivas do IFPA/Campus Santarém — 2021.

06 20191576643
07 20201570670 ROSANGELA DA SILVA FIGUEIRA APTO(a)

08 20191336697 VALERIA OLIVEIRA BENTO APTO(a)

Quadro 02: Relagdo Final de discentes INAPTOS do edital n 04/2020.

N2  MATRICULA NOME DO ALUO(A) PARECER MOTIVO

Nao atende os requisitos do
Art. 14.2 do referido edital.
Ndo atende os requisitos do
20192290677 BIANCA ESTER ARAUJO DA SILVA Inapto(a) inciso "iii, iv e v" Art. 14.3.7 do
referido edital.

Ndo atende os requisitos do

01 20191506649 ALESSANDRA MOTA FERREIRA Inapto(a)

02

03 20182041968 CLARA HELOIZA PEREIRA TEIXEIRA  Inapto(a) incisoiv e vi" Art. 14.3.7 do
referido edital.
04 20193540902 DANIEL FERNANDES MOURA e, e EMEIRR 68 RIS el

Art. 14.2 do referido edital.



INSTHTUTO
FEDTRAL

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20191576711

20191501181

20191576801

20191336729

20202041765

20192040797

20181506033

20191576639

20201503079

20202042385

20191576674

20182040541

20191576675

20201500674

MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARA
CAMPUS SANTAREM
SETOR DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL E ACOES INCLUSIVAS

N3o atende os requisitos do
Art. 14.2 do referido edital.

DAYLLANA DE MORAIS BARBOSA
DARIELSON VIDAL DE CARVALHO

ENILDO KIRIXI MUNDURUKU

ELILIAN DA COSTA MIRANDA
BORDALO

FRANCISCO COSTA DA SILVA

GABRIEL CESAR SANTOS ALMEIDA

IRACELMO LUIS MACHADO
LEMOS JUNIOR

JACQUELLINE SANTOS DOS
SANTOS

JARLIANE DA SILVA CARNEIRO

JENNIFER DA SILVA GAMA

MARIA DA CRUZ CORREA

NUBIA DOS SANTOS
MASCARENHA

RAIANE COSTA VIEIRA

VANESSA NASCIMENTO SOUSA

Inapto(a)
Inapto(a)
Inapto(a)
Inapto(a)
Inapto(a)
Inapto(a)
Inapto(a)
Inapto(a)
Inapto(a)

Inapto(a)

Inapto(a)

Inapto(a)

Inapto(a)

Inapto(a)

‘NOS

Ndo atende os requisitos do
Art. 14.2 do referido edital.
Ndo atende os requisitos do
Art. 14.2 do referido edital.
N3o atende os requisitos do
Art. 14.3.7 do referido edital.
Nao atende os requisitos do
Art. 14.2 do referido edital.
Nao atende os requisitos do
Art. 14.2 do referido edital.
N3o atende os requisitos do
Art. 14.3.7 do referido edital.
N3o atende os requisitos do
Art. 14.3.7 do referido edital.
N3o atende os requisitos do
Art. 14.2 do referido edital.
N3o atende os requisitos do
Art. 14.3.7 do referido edital.
Ndo atende os requisitos do
inciso "iii, iv, v e vi" Art. 14.3.7
do referido edital.

Ndo atende os requisitos do
inciso vi" Art. 14.3.7 do
referido edital.

Ndo atende os requisitos do
inciso “vi" Art. 14.3.7 do
referido edital.

Nao atende os requisitos do
Art. 14.2 do referido edital.

Fonte: Setor de Assisténcia Estudantil e A¢des Inclusivas do IFPA/Campus Santarém — 2021.

Santarém-PA, 02 de fevereiro de 2021.

Aldo Luiz

Assinado de forma digital
por Aldo Luiz Andrade Paiva

Andrade Palva Qelgs: 2021.01.26 16:40:58
ALDO LUIZ ANDRADE PAIVA

Assistente Social CRESS N° 5743



