

# SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ CAMPUS SANTARÉM SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS



. ~

### EDITAL № 04/2020 – PROEXTENSÃO 2020/IFPA SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE EXTENSÃO – CAMPUS SANTARÉM

#### **RESULTADO FINAL**

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará/Campus Santarém, por meio, do Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas, torna público o **Resultado Final do Edital 04/2020 - PROEXTENSÃO 2020/IFPA SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE EXTENSÃO.** 

Considerando que não houve interposição de recurso contra o resultado dos estudantes em situação de vulnerabilidade social, foram consideradas "aptas" 08 inscrições e "Inaptas" 18 inscrições.

Quadro 01: Relação Final de discentes APTOS do edital nº 04/2020.

	,		,	
Nō	MATRICULA	NOME DO ALUO(A)	PARECER	мотіуо
01	20172291098	BRUNO ANDRADE DA GAMA	APTO(a)	Atende os requisitos do Art. 14.2 do referido edital.
02	20191576824	GERLANDY SILVA SOUSA CARDOSO	APTO(a)	Atende os requisitos do Art. 14.3.7 do referido edital.
03	20191506626	JOCENARA OLIVEIRA VIANA	APTO(a)	Atende os requisitos do Art. 14.3.7 do referido edital.
04	20191576647	KATRINE MARINHO VIANA	APTO(a)	Atende os requisitos do Art. 14.3.7 do referido edital.
05	20202040640	NATÁLIA RIBEIRO LOPES	APTO(a)	Atende os requisitos do Art. 14.2 do referido edital.
06	20191576643	PAOLA BIANCA PIRES GOMES TABARANÃ	APTO(a)	Atende os requisitos do Art. 14.2 do referido edital.
07	20201570670	ROSANGELA DA SILVA FIGUEIRA	APTO(a)	Atende os requisitos do Art. 14.2 do referido edital.
08	20191336697	VALÉRIA OLIVEIRA BENTO	APTO(a)	Atende os requisitos do Art. 14.2 do referido edital.

Fonte: Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas do IFPA/Campus Santarém – 2021.

Quadro 02: Relação Final de discentes INAPTOS do edital nº 04/2020.

Nο	MATRICULA	NOME DO ALUO(A)	PARECER	мотіvo
01	20191506649	ALESSANDRA MOTA FERREIRA	Inapto(a)	Não atende os requisitos do Art. 14.2 do referido edital.
02	20192290677	BIANCA ESTER ARAÚJO DA SILVA	Inapto(a)	Não atende os requisitos do inciso "iii, iv e v" Art. 14.3.7 do referido edital.
03	20182041968	CLARA HELOIZA PEREIRA TEIXEIRA	Inapto(a)	Não atende os requisitos do inciso iv e vi" Art. 14.3.7 do referido edital.
04	20193540902	DANIEL FERNANDES MOURA	Inapto(a)	Não atende os requisitos do Art. 14.2 do referido edital.



## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO



# MINISTERIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ CAMPUS SANTARÉM SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

05	20191576711	DAYLLANA DE MORAIS BARBOSA	Inapto(a)	Não atende os requisitos do Art. 14.2 do referido edital.
06	20191501181	DARIELSON VIDAL DE CARVALHO	Inapto(a)	Não atende os requisitos do Art. 14.2 do referido edital.
07	20191576801	ENILDO KIRIXI MUNDURUKU	Inapto(a)	Não atende os requisitos do Art. 14.2 do referido edital.
08	20191336729	ELILIAN DA COSTA MIRANDA BORDALO	Inapto(a)	Não atende os requisitos do Art. 14.3.7 do referido edital.
09	20202041765	FRANCISCO COSTA DA SILVA	Inapto(a)	Não atende os requisitos do Art. 14.2 do referido edital.
10	20192040797	GABRIEL CÉSAR SANTOS ALMEIDA	Inapto(a)	Não atende os requisitos do Art. 14.2 do referido edital.
11	20181506033	IRACELMO LUÍS MACHADO LEMOS JUNIOR	Inapto(a)	Não atende os requisitos do Art. 14.3.7 do referido edital.
12	20191576639	JACQUELLINE SANTOS DOS SANTOS	Inapto(a)	Não atende os requisitos do Art. 14.3.7 do referido edital.
13	20201503079	JARLIANE DA SILVA CARNEIRO	Inapto(a)	Não atende os requisitos do Art. 14.2 do referido edital.
14	20202042385	JENNIFER DA SILVA GAMA	Inapto(a)	Não atende os requisitos do Art. 14.3.7 do referido edital.
15	20191576674	MARIA DA CRUZ CORRÊA	Inapto(a)	Não atende os requisitos do inciso "iii, iv, v e vi" Art. 14.3.7 do referido edital.
16	20182040541	NÚBIA DOS SANTOS MASCARENHA	Inapto(a)	Não atende os requisitos do inciso vi" Art. 14.3.7 do referido edital.
17	20191576675	RAIANE COSTA VIEIRA	Inapto(a)	Não atende os requisitos do inciso "vi" Art. 14.3.7 do referido edital.
18	20201500674	VANESSA NASCIMENTO SOUSA	Inapto(a)	Não atende os requisitos do Art. 14.2 do referido edital.

Fonte: Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas do IFPA/Campus Santarém – 2021.

Santarém-PA, 02 de fevereiro de 2021.

Aldo Luiz

Assinado de forma digital por Aldo Luiz Andrade Paiva

Andrade Paiva Parker: 2021.01.26 16:40:58
ALDO LUIZ ANDRADE PAIVA
Assistente Social CRESS Nº 5743